
Ogłoszenie nr 510029089-N-2019 z dnia 14-02-2019 r.

Gmina Otyń: Rozbudowa drogi gminnej nr 004017F (ul. Emilii Plater w km 0+000,00 –
1+065,15) w Modrzycy, Gmina Otyń wraz z budową odwodnienia i oświetlenia drogowego

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 499635-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Otyń, Krajowy numer identyfikacyjny 97077035600000, ul. Rynek  1, 67-106  Otyń, woj.
lubuskie, państwo Polska, tel. 068 350 58 16, e-mail zp@otyn.pl, faks 068 350 58 16.
Adres strony internetowej (url): http://www.otyn.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Rozbudowa drogi gminnej nr 004017F (ul. Emilii Plater w km 0+000,00 – 1+065,15) w
Modrzycy, Gmina Otyń wraz z budową odwodnienia i oświetlenia drogowego

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
SZP.271.9.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest ,,Rozbudowa drogi gminnej nr 004017F (ul. Emilii Plater w km
0+000,00 – 1+065,15) w Modrzycy, Gmina Otyń wraz z budową odwodnienia i oświetlenia”
Początek opracowania przyjęto w obrębie skrzyżowania z drogą gminną nr 004002F – ul.
Nowosolską (w m. Otyń), natomiast koniec w obrębie skrzyżowania z drogą gminną nr 004118F
– ul. Konopnickiej (w m. Modrzyca) i obejmować będzie:  rozbudowę ul. Emilii Plater (drogi
gminnej nr 004017F),  przebudowę skrzyżowania z ul. Nowosolską (droga gminna nr
004002F),  przebudowę skrzyżowania z ul. Tulipanową (drogi gminnej nr 004003F), 
przebudowę skrzyżowania z ul. Handlową (drogi gminnej nr 004038F),  przebudowę
skrzyżowania z ul. Makową (drogi gminnej nr 004019F),  przebudowę skrzyżowania z ul.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5bfd1e25-eac4-4b6d-adb7-a423...

1 z 3 14.02.2019, 09:48



Kowalską (drogi gminnej nr 004023F),  przebudowę skrzyżowania z ul. Konopnickiej (drogi
gminnej nr 004018F),  przebudowę zjazdu do drogi wewnętrznej ul. Krótkiej,  przebudowę
zjazdu do drogi wewnętrznej ul. Różanej,  przebudowę zjazdu do drogi wewnętrznej ul.
Magnolii,  przebudowę zjazdu do drogi wewnętrznej ul. Lubuskiej,  przebudowę zjazdu do
drogi wewnętrznej ul. Okrężnej,  przebudowę fragmentu drogi wewnętrznej ul. Okrężnej, 
przebudowę miejsc dostępu do drogi publicznej (zjazdów indywidualnych i publicznych), 
przebudowę \ budowa chodników,  przebudowę \ budowa ścieżki rowerowej,  wycinkę
kolidujących drzew i krzewów. 2. Dane techniczne:  klasa techniczna – L;  prędkość
projektowa - Vp = 30 km/h;  szerokość jezdni – 4,00 - 5,50 m;  kategoria ruchu – „KR2”; 
szerokość chodników – min. 2,00 m; UWAGA: Zaleca się by Wykonawca dokonał wizji lokalnej
w terenie gdzie mają być wykonywane roboty budowlane oraz uzyskał na swoją
odpowiedzialność i ryzyko wszelki istotne informacje, które mogą być konieczne do
przygotowania oferty. Wykonawca dokonuje wizji lokalnej na swój koszt.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233140-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/02/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 3983043.77
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe Export-Import ,,PA-
BEX"
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kamienna 35
Kod pocztowy: 67-100

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5bfd1e25-eac4-4b6d-adb7-a423...

2 z 3 14.02.2019, 09:48



Miejscowość: Nowa Sól
Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3894451.34
Oferta z najniższą ceną/kosztem 3894451.34
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 5873910.37
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5bfd1e25-eac4-4b6d-adb7-a423...

3 z 3 14.02.2019, 09:48


